
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

29.10.2020  № 77 

п. Садовый 

 

О внесении изменений в постановление администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области от 15.02.2019 № 6  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

частью 4 статьи 13.4  Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными 

постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, на основании Устава 

Садовского муниципального образования Татищевского района Саратовской области 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 15.02.2019 № 6 «Об 

утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов и ведение реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов на территории Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области» изменения, изложив приложение 3 в 

новой редакции согласно приложению. 

2. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования  

муниципальных правовых актов и опубликовать на официальном сайте 

муниципального образования в сети «Интернет». 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

 главы муниципального образования                                           С.Ю. Андрианова  

consultantplus://offline/ref=115B3E6F037EE9B744A4F8F0DFF0AA0A28056BDF138C22ECF66D6D743EB8C21328031DD45D19D2FFI6XFK


Приложение  

к постановлению администрации  

Садовского муниципального  

образования Татищевского района 

Саратовской области  

от 29.10.2020 № 77 

 

«Приложение 3 

к Порядку создания мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов и 

ведение реестра мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на 

территории Садовского муниципального 

образования 

ФОРМА 

Реестр  

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 

территории Садовского муниципального образования  

 

№ Данные о 

нахождении мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

(сведения об адресе и 

(или) географических 

координатах) 

Данные о 

технических 

характеристиках 

мест (площадок) 

накопления ТКО 

(сведения об 

используемом 

покрытии, площади, 

количестве 

размещенных и 

планируемых к 

размещению 

контейнеров и 

бункеров с указанием 

их объема) 

данные о 

собственниках мест 

(площадок) 

накопления ТКО 

(для ЮЛ: полное 

наименование и ОГРН 

записи в ЕГРЮЛ, 

адрес; 

для ИП: Ф.И.О., ОГРН 

записи в ЕГРИП, адрес 

регистрации по месту 

жительства; 

для ФЛ: Ф.И.О., серия, 

номер и дата выдачи 

паспорта или иного 

документа, 

удостоверяющего 

личность, адрес 

регистрации по месту 

жительства, 

контактные данные) 

Данные об 

источниках 

образования ТКО, 
которые 

складируются в 

местах (на 

площадках) 

накопления ТКО 

(сведения об одном 

или нескольких  

объектах 

капитального 

строительства, 

территории (части 

территории) 

поселения, при 

осуществлении 

деятельности на 

которых у 

физических и 

юридических лиц 

образуются ТКО, 

складируемые в 

соответствующих 

местах (на 

площадках) 

накопления ТКО) 

     

     

     

     

     

     

» 


